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Strahov Cup 2006  

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Muži – Žáci 

Příjmení, Jméno Roč. IPC Oddíl Body časy 
1, Man Milan 1993 S10  /  SB8  /  SM10 SK KKV 1846 32.80 (50VZ)   01:23.00 (100Z)    

2, Dwornik Dan 1993 S10  /  SB8  /  SM10 nezařazení 1642 35.30 (50VZ)   01:20.90 (100VZ)    

3, Fiala Marian 1997 S10  /  SB9  /  SM10 SK KB 1124 58.20 (50VZ)   01:42.70 (100VZ)    

4, Hutař Kamil 1992 S7  /  SB6  /  SM7 Jihlava 1089 01:09.30 (50VZ)   02:30.50 (100Z)    

5, Burger David 1992 S8  /  SB7  /  SM8 SK KKV 886 01:29.10 (50VZ)   02:19.90 (100Z)    

6, Brychta Jan 1993 S6  /  SB5  /  SM6 Jihlava 824 01:30.00 (50VZ)   03:54.20 (100P)    

7, Šašek Vít 1995 S8  /  SB7  /  SM8 SK KKV 802 01:36.60 (50VZ)   02:36.20 (100Z)    

8, Fiala Michal 1995 S6  /  SB6  /  SM6 Jihlava 778 01:47.90 (50VZ)   03:23.90 (100P)    

9, Voráček Jakub 1998 S8  /  -  /  - SK KKV 643 01:44.40 (50VZ)   03:34.00 (100Z)    

10, Frajer Vojtěch 1998 S4  /  -  /  - SK KP 527 03:13.10 (50VZ)   03:12.40 (50Z)    

11, Paleček Jaroslav 1992 S6  /  SB5  /  SM6 SK KB 451 02:48.00 (50VZ)   05:04.50 (100Z)    

 

Muži – Junioři 

Příjmení, Jméno Roč. IPC Oddíl Body časy 
1, Coufal Filip 1989 S10  /  SB9  /  SM10 ČSTPS 2127 27.30 (50VZ)   01:08.90 (100M)    

2, Bařák Daniel 1991 S9  /  SB8  /  - SK KO 1849 30.90 (50VZ)   01:08.90 (100VZ)    

3, Petráček Arnošt 1991 S4  /  SB4  /  SM4 ČSTPS 1821 51.70 (50VZ)   53.00 (50M)    

4, Tomeš Jakub 1991 S6  /  SB7  /  SM6 Sk KP 1528 47.50 (50VZ)   01:49.70 (100P)    

5, Kašpar Martin 1990 S7  /  SB6  /  SM7 SK KKV 1522 44.90 (50VZ)   01:46.70 (100VZ)    

6, Krňávek Jiří 1989 S8  /  SB8  /  SM8 ČSTPS 1476 38.80 (50VZ)   01:36.70 (100M)    

7, Chovanec Tomáš 1989 S6  /  SB6  /  SM6 SK KB 1076 01:11.00 (50VZ)   02:06.30 (100VZ)    

8, Mrkos Jaroslav 1989 S5  /  SB4  /  SM5 SK KB 1064 01:15.00 (50VZ)   01:16.90 (50Z)    

9, Kroupa Lukáš 1989 S4  /  SB4  /  SM4 SK KKV 1009 01:41.40 (50VZ)   01:45.50 (50P)    

10, Hindr Jiří 1991 S6  /  SB6  /  SM6 SK KP 979 01:13.50 (50VZ)   02:26.00 (100Z)    

11, Fuchs Tomáš 1988 S10  /  SB9  /  SM10 SK KB 974 01:13.50 (50VZ)   02:33.80 (100P)    

12, Klouda Jakub 1989 S4  /  SB3  /  SM4 SK KP 783 01:53.30 (50VZ)   02:48.10 (50P)    

13, Kristl Jan 1991 S14  /  -  /  - SK KČB 683 48.20 (50VZ)    

14, Pucholt Richard 1990 S4  /  SB3  /  SM4 SK KP 619 02:57.10 (50VZ)   02:35.70 (50Z)    

15, Šindelář Michal 1990 S14  /  -  /  - SK KKV 431 01:16.40 (50VZ)   01:44.30 (50P)    

16, Kotous Vít 1990 S14  /  -  /  - SK KKV 364 03:06.50 (50VZ)   02:54.60 (50Z)    

17, Gruszewski Josef 1988 S2  /  -  /  - SK KO 225 05:43.40 (50VZ)    

 



Strahov Cup 2006  

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Muži – Dospělí 

Příjmení, Jméno Roč. IPC Oddíl Body Časy 
1, Mach Dalibor 1977 S7  /  SB6  /  SM7 ČSTPS 2135 34.40 (50VZ)   39.90 (50M)    

2, Povýšil Jan 1982 S4  /  SB3  /  SM4 ČSTPS 2047 43.50 (50VZ)   55.60 (50Z)    

3, Franěk Vojtěch 1975 S2  /  SB1  /  SM2 ČSTPS 2017 01:17.60 (50VZ)   01:17.80 (50Z)    

4, Hlavinka Tomáš 1986 S5  /  SB3  /  SM5 ČSTPS 1965 57.60 (50VZ)   51.50 (50P)    

5, Scharf Tomáš 1973 S7  /  SB6  /  SM7 ČSTPS 1945 35.60 (50VZ)   46.80 (50M)    

6, Andrýsek Petr 1987 S6  /  SB5  /  SM6 ČSTPS 1709 42.60 (50VZ)   01:54.50 (100P)    

7, Hirman Miloš 1971 S3  /  SB2  /  SM3 SK KP 1611 01:17.00 (50VZ)   01:52.70 (50P)    

8, Šiška Michal 1977 S5  /  SB4  /  SM5 Sk KP 1542 52.70 (50VZ)   02:17.80 (100P)    

9, Pučálka Tomáš 1982 S4  /  SB3  /  SM4 SK KP 1466 01:10.70 (50VZ)   01:08.30 (50Z)    

10, Vacek Jan 1983 S3  /  SB2  /  SM3 SK KP 1414 01:24.30 (50VZ)   01:21.40 (50Z)    

11, Švehla Zbyněk 1975 S6  /  SB5  /  SM6 ČSTPS 1315 01:01.50 (50VZ)   02:17.90 (100P)    

12, Mrva Bohumil 1966 S5  /  SB4  /  SM5 SK KB 1250 01:08.80 (50VZ)   02:41.80 (100P)    

13, Axman Petr 1977 S10  /  SB9  /  SM10 SK KB 1211 54.00 (50VZ)   02:14.40 (100P)    

14, Thenot Jan 1973 S1  /  -  /  - SK KKV 1159 03:14.40 (50VZ)   02:24.60 (50Z)    

15, Lacina Leoš 1963 S1  /  -  /  - KONTAKTbB  1127 02:42.90 (50VZ)   02:56.10 (50Z)    

16, Čížek Zdeněk 1977 S6  /  SB5  /  SM6 SK KČB 1095 01:07.60 (50VZ)   02:56.20 (100P)   

17, Solčány Jan 1987 S8  /  SB8  /  SM8 SK KB 1092 55.40 (50VZ)   01:58.30 (100VZ)    

18, Štefan Petr 1978 S10  /  SB9  /  - Bruntál 1084 54.00 (50VZ)   02:50.40 (100P)    

19, Crhonek Michal 1975 S2  /  -  /  - SK KB 997 02:39.10 (50VZ)   02:35.30 (50Z)    

20, Měřínský Lukáš 1987 S8  /  SB8  /  SM8 SK KB 982 01:04.30 (50VZ)   02:06.70 (100VZ)    

21, Javor Marian 1963 S6  /  SB6  /  SM6 SK KP 962 01:12.50 (50VZ)   02:32.50 (100Z)    

22, Pochobradský Michal 1976 S5  /  SB4  /  SM5 SK KP 959 01:25.20 (50VZ)   01:23.50 (50Z)    

23, Winkler Josef 1977 S3  /  SB3  /  - SK KB 955 02:04.40 (50VZ)   02:02.90 (50P)    

24, Novotný Jan 1979 S5  /  SB4  /  SM5 SK KP 929 01:38.30 (50VZ)   03:27.80 (100P)    

25, Krejčíř Dominik 1984 S7  /  SB6  /  SM7 SK KO 906 01:24.30 (50VZ)   02:59.10 (100Z)    

26, Tichý Dalibor 1985 S6  /  SB5  /  SM6 SK KB 839 01:42.80 (50VZ)   03:27.40 (100P)    

27, Kadeřábek Jan 1982 S6  /  -  /  - KONTAKTbB  798 01:21.00 (50VZ)   03:16.80 (100Z)    

28, Kadeřábek Ladislav 1955 S9  /  SB8  /  SM9 KONTAKTbB 691 01:27.00 (50VZ)   04:07.00 (100P)    

29, Kisý Aleš 1980 S3  /  SB2  /  SM3 KONTAKTbB 501 01:42.70 (50VZ)    

30, Cader Roman 1971 S4  /  SB3  /  - SK KO 434 01:41.20 (50VZ)   03:33.10 (100Z)    

 



Strahov Cup 2006  

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Ženy – Žáci 

Příjmení, Jméno Roč. IPC Oddíl Body časy 
1, Komárková Kateřina 1995 S9  /  SB8  /  SM9 SK KP 1925 41.30 (50VZ)   01:51.80 (100P)    

2, Cimburkova Jana 1992 S10  /  SB9 /  SM10 USK Praha 1836 34.90 (50VZ)   01:15.90 (100VZ)    

3, Hladká Anna 1992 S6  /  SB6  /  SM6 SK KB 1379 01:03.00 (50VZ)   02:19.80 (100VZ)    

4, Philippi Michaela 1997 S9  /  SB8  /  SM9 SK KB 1278 01:09.30 (50VZ)   02:32.50 (100P)    

5, Kuchynková Anna 1994 S10  /  SB8  /  - KONTAKTbB 1272 50.10 (50VZ)   02:13.70 (100Z)    

6, Berušková Jana 1994 S4  /  SB4  /  SM4 SK KP 1113 01:40.10 (50VZ)   01:48.40 (50Z)    

7, Žaludová Veronika 1992 S7  /  SB7  /  SM7 SK KB 1019 01:32.90 (50VZ)   02:46.90 (100Z)    

8, Skalická Tereza 1993 S4  /  SB3  /  SM4 SK KP 956 01:56.80 (50VZ)   03:19.40 (50P)    

9, Dušková Vendula 1998 S8  /  SB8  /  SM8 SK KKV 911 01:20.00 (50VZ)   03:02.30 (100Z)    

10, Vištálová Anastazie 1995 S5  /  SB5  /  SM5 SK KP 655 02:47.40 (50VZ)   04:30.80 (100Z)    

11, Vodičková Lenka 1993 S7  /  -  /  - SK KP 649 02:29.20 (50VZ)   04:18.50 (100Z)    

12, Flekačová Petra 1996 S8  /  SB7  /  SM8 SK KKV 367 01:34.40 (50VZ)   01:32.90 (50P)    

13, Slavíková Eliška 1995 S9  /  -  /  - SK KKV 252 02:37.70 (50VZ)   02:52.50 (50Z)    

 

Ženy – Junioři  

Příjmení, Jméno Roč. IPC Oddíl Body časy 
1, Kolesárová Tereza 1991 S7  /  SB7  /  SM7 SK KP 1474 55.00 (50VZ)   02:09.30 (100Z)    

2, Točíková Aneta 1990 S7  /  SB7  /  SM7 SK KP 1332 01:03.80 (50VZ)   02:27.80 (100P)    

3, Chalupová Klára 1990 S7  /  -  /  - SK KP 758 02:02.40 (50VZ)   03:47.00 (100Z)    

4, Keslová Martina 1991 S14  /  -  /  - SK KKV 588 01:49.90 (50VZ)   01:52.70 (50Z)    

 

Ženy – Dospělí 

Příjmení, Jméno Roč. IPC Oddíl Body časy 
1, Hlaváčková Běla 1976 S5  /  SB4  /  SM5 ČSTPS 2286 41.20 (50VZ)   44.90 (50Z)    

2, Lišková Kateřina 1980 S5  /  SB5  /  SM5 ČSTPS 2131 43.30 (50VZ)   49.30 (50Z)    

3, Kolínská Adéla 1987 S9  /  SB8  /  SM9 ČSTPS 2103 34.50 (50VZ)   01:24.00 (100Z)    

4, Pechová Markéta 1979 S9  /  SB8  /  SM9 SK KČB 1879 38.50 (50VZ)   01:24.40 (100VZ)    

5, Hrabinová Petra 1987 S7  /  SB6  /  SM7 ČSTPS 1836 45.10 (50VZ)   01:56.00 (100P)    

6, Nárovcová Lenka 1978 S1  /  -  /  - SK KP 1825 02:14.30 (50VZ)   02:12.60 (50Z)    

7, Novotná Jana 1954 S9  /  SB8  /  SM9 SK KP 1725 40.70 (50VZ)   01:46.70 (100Z)    

8, Fraňková Andrea 1973 S8  /  SB7  /  SM8 Sk KP 1495 47.80 (50VZ)   01:42.40 (100VZ)    

9, Salačová Klára 1978 S7  /  SB6  /  SM7 SK KP 1230 01:07.10 (50VZ)   02:32.60 (100Z)    

10, Šotová Jana 1982 S2  /  -  /  - SK KP 1189 02:29.30 (50VZ)   02:26.80 (50Z)    

11, Chylková Miloslava 1973 S9  /  -  /  - nezařazení 1091 01:01.80 (50VZ)   02:39.50 (100VZ)    

12, Tomanová Eva 1947 S5  /  -  /  - SK KP 1055 01:31.70 (50VZ)   01:34.60 (50Z)    

13, Jiřičná Lenka 1979 S6  /  -  /  - SK KB 859 01:51.20 (50VZ)   03:37.80 (100Z)    

14, Feiferová Marie 1919 S10  /  SB10 / SM10 SK KP 424 01:17.10 (50VZ)    

15, Neradová Gábina 1950 S8  /  SB7  /  - SK KKV 314 01:50.10 (50VZ)   02:04.70 (50P)    

16, Mrtková Jarmila 1949 S4  /  -  /  - KONTAKTbB 0  (50Z)    

 

Pořadí závodníků dle výkonu - Muži  

Příjmení, Jméno Roč. IPC Oddíl Body časy 
1, Mach Dalibor 1977 S7  /  SB6  /  SM7 SK KP 2135 34.40 (50VZ)   39.90 (50M)    

2, Coufal Filip 1989 S10  /  SB9  /  SM10 SK KP 2127 27.30 (50VZ)   01:08.90 (100M)    



Strahov Cup 2006  

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

3, Povýšil Jan 1982 S4  /  SB3  /  SM4 SK KP 2047 43.50 (50VZ)   55.60 (50Z)    

4, Franěk Vojtěch 1975 S2  /  SB1  /  SM2 SK KP 2017 01:17.60 (50VZ)   01:17.80 (50Z)    

5, Hlavinka Tomáš 1986 S5  /  SB3  /  SM5 SK KP 1965 57.60 (50VZ)   51.50 (50P)    

6, Scharf Tomáš 1973 S7  /  SB6  /  SM7 SK KP 1945 35.60 (50VZ)   46.80 (50M)    

7, Bařák Daniel 1991 S9  /  SB8  /  - SK KO 1849 30.90 (50VZ)   01:08.90 (100VZ)    

8, Man Milan 1993 S10  /  SB8  /  SM10 SK KKV 1846 32.80 (50VZ)   01:23.00 (100Z)    

9, Petráček Arnošt 1991 S4  /  SB4  /  SM4 SK ČB 1821 51.70 (50VZ)   53.00 (50M)    

10, Andrýsek Petr 1987 S6  /  SB5  /  SM6 SK KP 1709 42.60 (50VZ)   01:54.50 (100P)    

11, Dwornik Dan 1993 S10  /  SB8  /  SM10 nezařazení 1642 35.30 (50VZ)   01:20.90 (100VZ)    

12, Hirman Miloš 1971 S3  /  SB2  /  SM3 SK KP 1611 01:17.00 (50VZ)   01:52.70 (50P)    

13, Šiška Michal 1977 S5  /  SB4  /  SM5 Sk KP 1542 52.70 (50VZ)   02:17.80 (100P)    

14, Tomeš Jakub 1991 S6  /  SB7  /  SM6 Sk KP 1528 47.50 (50VZ)   01:49.70 (100P)    

15, Kašpar Martin 1990 S7  /  SB6  /  SM7 SK KKV 1522 44.90 (50VZ)   01:46.70 (100VZ)    

16, Krňávek Jiří 1989 S8  /  SB8  /  SM8 SK KP 1476 38.80 (50VZ)   01:36.70 (100M)    

17, Pučálka Tomáš 1982 S4  /  SB3  /  SM4 SK KP 1466 01:10.70 (50VZ)   01:08.30 (50Z)    

18, Vacek Jan 1983 S3  /  SB2  /  SM3 SK KP 1414 01:24.30 (50VZ)   01:21.40 (50Z)    

19, Švehla Zbyněk 1975 S6  /  SB5  /  SM6 SK KP 1315 01:01.50 (50VZ)   02:17.90 (100P)    

20, Mrva Bohumil 1966 S5  /  SB4  /  SM5 SK KB 1250 01:08.80 (50VZ)   02:41.80 (100P)    

21, Axman Petr 1977 S10  /  SB9  /  SM10 SK KB 1211 54.00 (50VZ)   02:14.40 (100P)    

22, Thenot Jan 1973 S1  /  -  /  - SK KKV 1159 03:14.40 (50VZ)   02:24.60 (50Z)    

23, Lacina Leoš 1963 S1  /  -  /  - KONTAKT B 1127 02:42.90 (50VZ)   02:56.10 (50Z)    

24, Fiala Marian 1997 S10  /  SB9  /  SM10 SK KB 1124 58.20 (50VZ)   01:42.70 (100VZ)    

25, Čížek Zdeněk 1977 S6  /  SB5  /  SM6 SK KČB 1095 01:07.60 (50VZ)   02:56.20 (100P)  

26, Solčány Jan 1987 S8  /  SB8  /  SM8 SK KB 1092 55.40 (50VZ)   01:58.30 (100VZ)    

27, Hutař Kamil 1992 S7  /  SB6  /  SM7 Jihlava 1089 01:09.30 (50VZ)   02:30.50 (100Z)    

28, Štefan Petr 1978 S10  /  SB9  /  - Bruntál 1084 54.00 (50VZ)   02:50.40 (100P)    

29, Chovanec Tomáš 1989 S6  /  SB6  /  SM6 SK KB 1076 01:11.00 (50VZ)   02:06.30 (100VZ)    

30, Mrkos Jaroslav 1989 S5  /  SB4  /  SM5 SK KB 1064 01:15.00 (50VZ)   01:16.90 (50Z)    

31, Kroupa Lukáš 1989 S4  /  SB4  /  SM4 SK KKV 1009 01:41.40 (50VZ)   01:45.50 (50P)    

32, Crhonek Michal 1975 S2  /  -  /  - SK KB 997 02:39.10 (50VZ)   02:35.30 (50Z)    

33, Měřínský Lukáš 1987 S8  /  SB8  /  SM8 SK KB 982 01:04.30 (50VZ)   02:06.70 (100VZ)    

34, Hindr Jiří 1991 S6  /  SB6  /  SM6 SK KP 979 01:13.50 (50VZ)   02:26.00 (100Z)    

35, Fuchs Tomáš 1988 S10  /  SB9  /  SM10 SK KB 974 01:13.50 (50VZ)   02:33.80 (100P)    

36, Javor Marian 1963 S6  /  SB6  /  SM6 SK KP 962 01:12.50 (50VZ)   02:32.50 (100Z)    

37, Pochobradský Michal 1976 S5  /  SB4  /  SM5 SK KP 959 01:25.20 (50VZ)   01:23.50 (50Z)    

38, Winkler Josef 1977 S3  /  SB3  /  - SK KB 955 02:04.40 (50VZ)   02:02.90 (50P)    

39, Novotný Jan 1979 S5  /  SB4  /  SM5 SK KP 929 01:38.30 (50VZ)   03:27.80 (100P)    

40, Krejčíř Dominik 1984 S7  /  SB6  /  SM7 SK KO 906 01:24.30 (50VZ)   02:59.10 (100Z)    

41, Burger David 1992 S8  /  SB7  /  SM8 SK KKV 886 01:29.10 (50VZ)   02:19.90 (100Z)    

42, Tichý Dalibor 1985 S6  /  SB5  /  SM6 SK KB 839 01:42.80 (50VZ)   03:27.40 (100P)    

43, Brychta Jan 1993 S6  /  SB5  /  SM6 Jihlava 824 01:30.00 (50VZ)   03:54.20 (100P)    

44, Šašek Vít 1995 S8  /  SB7  /  SM8 SK KKV 802 01:36.60 (50VZ)   02:36.20 (100Z)    

45, Kadeřábek Jan 1982 S6  /  -  /  - Kontakt bB 798 01:21.00 (50VZ)   03:16.80 (100Z)    

46, Klouda Jakub 1989 S4  /  SB3  /  SM4 SK KP 783 01:53.30 (50VZ)   02:48.10 (50P)    

47, Fiala Michal 1995 S6  /  SB6  /  SM6 Jihlava 778 01:47.90 (50VZ)   03:23.90 (100P)    

48, Kadeřábek Ladislav 1955 S9  /  SB8  /  SM9 Kontakt bB 691 01:27.00 (50VZ)   04:07.00 (100P)    

49, Kristl Jan 1991 S14  /  -  /  - SK KČB 683 48.20 (50VZ)    

50, Voráček Jakub 1998 S8  /  -  /  - SK KKV 643 01:44.40 (50VZ)   03:34.00 (100Z)    

51, Pucholt Richard 1990 S4  /  SB3  /  SM4 SK KP 619 02:57.10 (50VZ)   02:35.70 (50Z)    

52, Frajer Vojtěch 1998 S4  /  -  /  - SK KP 527 03:13.10 (50VZ)   03:12.40 (50Z)    

53, Kisý Aleš 1980 S3  /  SB2  /  SM3 nezařazení 501 01:42.70 (50VZ)    

54, Paleček Jaroslav 1992 S6  /  SB5  /  SM6 SK KB 451 02:48.00 (50VZ)   05:04.50 (100Z)    



Strahov Cup 2006  

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

55, Cader Roman 1971 S4  /  SB3  /  - SK KO 434 01:41.20 (50VZ)   03:33.10 (100Z)    

56, Šindelář Michal 1990 S14  /  -  /  - SK KKV 431 01:16.40 (50VZ)   01:44.30 (50P)    

57, Kotous Vít 1990 S14  /  -  /  - SK KKV 364 03:06.50 (50VZ)   02:54.60 (50Z)    

58, Gruszewski Josef 1988 S2  /  -  /  - SK KO 225 05:43.40 (50VZ)    

 

Pořadí závodníků dle výkonu - Ženy  

Příjmení, Jméno Roč. IPC Oddíl Body časy 
1, Hlaváčková Běla 1976 S5  /  SB4  /  SM5 SK KP 2286 41.20 (50VZ)   44.90 (50Z)    

2, Lišková Kateřina 1980 S5  /  SB5  /  SM5 SK KP 2131 43.30 (50VZ)   49.30 (50Z)    

3, Kolínská Adéla 1987 S9  /  SB8  /  SM9 SK KP 2103 34.50 (50VZ)   01:24.00 (100Z)    

4, Komárková Kateřina 1995 S9  /  SB8  /  SM9 SK KP 1925 41.30 (50VZ)   01:51.80 (100P)    

5, Pechová Markéta 1979 S9  /  SB8  /  SM9 SK KČB 1879 38.50 (50VZ)   01:24.40 (100VZ)    

6, Hrabinová Petra 1987 S7  /  SB6  /  SM7 SK KB 1836 45.10 (50VZ)   01:56.00 (100P)    

7, Cimburkova Jana 1992 S10  /  SB9  /  SM10 USK Praha 1836 34.90 (50VZ)   01:15.90 (100VZ)    

8, Nárovcová Lenka 1978 S1  /  -  /  - SK KP 1825 02:14.30 (50VZ)   02:12.60 (50Z)    

9, Novotná Jana 1954 S9  /  SB8  /  SM9 SK KP 1725 40.70 (50VZ)   01:46.70 (100Z)    

10, Fraňková Andrea 1973 S8  /  SB7  /  SM8 Sk KP 1495 47.80 (50VZ)   01:42.40 (100VZ)    

11, Kolesárová Tereza 1991 S7  /  SB7  /  SM7 SK KP 1474 55.00 (50VZ)   02:09.30 (100Z)    

12, Hladká Anna 1992 S6  /  SB6  /  SM6 SK KB 1379 01:03.00 (50VZ)   02:19.80 (100VZ)    

13, Točíková Aneta 1990 S7  /  SB7  /  SM7 SK KP 1332 01:03.80 (50VZ)   02:27.80 (100P)    

14, Philippi Michaela 1997 S9  /  SB8  /  SM9 SK KB 1278 01:09.30 (50VZ)   02:32.50 (100P)    

15, Kuchynková Anna 1994 S10  /  SB8  /  - Kontakt bB 1272 50.10 (50VZ)   02:13.70 (100Z)    

16, Salačová Klára 1978 S7  /  SB6  /  SM7 SK KP 1230 01:07.10 (50VZ)   02:32.60 (100Z)    

17, Šotová Jana 1982 S2  /  -  /  - SK KP 1189 02:29.30 (50VZ)   02:26.80 (50Z)    

18, Berušková Jana 1994 S4  /  SB4  /  SM4 SK KP 1113 01:40.10 (50VZ)   01:48.40 (50Z)    

19, Chylková Miloslava 1973 S9  /  -  /  - nezařazení 1091 01:01.80 (50VZ)   02:39.50 (100VZ)    

20, Tomanová Eva 1947 S5  /  -  /  - SK KP 1055 01:31.70 (50VZ)   01:34.60 (50Z)    

21, Žaludová Veronika 1992 S7  /  SB7  /  SM7 SK KB 1019 01:32.90 (50VZ)   02:46.90 (100Z)    

22, Skalická Tereza 1993 S4  /  SB3  /  SM4 SK KP 956 01:56.80 (50VZ)   03:19.40 (50P)    

23, Dušková Vendula 1998 S8  /  SB8  /  SM8 SK KKV 911 01:20.00 (50VZ)   03:02.30 (100Z)    

24, Jiřičná Lenka 1979 S6  /  -  /  - SK KB 859 01:51.20 (50VZ)   03:37.80 (100Z)    

25, Chalupová Klára 1990 S7  /  -  /  - SK KP 758 02:02.40 (50VZ)   03:47.00 (100Z)    

26, Vištálová Anastazie 1995 S5  /  SB5  /  SM5 SK KP 655 02:47.40 (50VZ)   04:30.80 (100Z)    

27, Vodičková Lenka 1993 S7  /  -  /  - SK KP 649 02:29.20 (50VZ)   04:18.50 (100Z)    

28, Keslová Martina 1991 S14  /  -  /  - SK KKV 588 01:49.90 (50VZ)   01:52.70 (50Z)    

29, Feiferová Marie 1919  SK KP 424 01:17.10 (50VZ)    

30, Flekačová Petra 1996 S8  /  SB7  /  SM8 SK KKV 367 01:34.40 (50VZ)   01:32.90 (50P)    

31, Neradová Gábina 1950 S8  /  SB7  /  - SK KKV 314 01:50.10 (50VZ)   02:04.70 (50P)    

32, Slavíková Eliška 1995 S9  /  -  /  - SK KKV 252 02:37.70 (50VZ)   02:52.50 (50Z)    

33, Mrtková Jarmila 1949 S4  /  -  /  - Kontakt bB 0  (50Z)    

 

 


